

BUGETUL LOCAL DETALIAT PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2018

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018				Estimari		
		PREVEDERI ANUALE Rect. anuala	PREVEDERI TRIMESTRIALE			2019	2020	2021
			Trim. I	Trim. II	Trim. III			
VENITURI (cod 00.02+00.15+ 00.16+00.17+ 45.02+18.02)	00.01	2 553.92	1 502.72	517.73	183.29	1 395.67	1 374.67	1 300.79
PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)	49.90	831.30	292.14	168.48	97.05	725.78	772.78	827.90
JURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	1 270.22	454.02	284.73	182.29	1 393.67	1 372.67	1 298.79
JURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)	00.03	1 146.76	422.45	244.61	159.89	1 287.32	1 259.92	1 179.84
IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)	00.04	363.10	132.91	82.00	58.01	298.00	320.00	352.00
IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (2+04.02)	00.06	363.10	132.91	82.00	58.01	298.00	320.00	352.00
Impozit pe venit (cod 03.02.18)	03.02	3.72	3.18		0.54	4.00	5.00	6.00
Impozit pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal	03.02.18	3.72	3.18		0.54	4.00	5.00	6.00
Impozite defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)	04.02	359.38	132.91	82.00	57.47	294.00	315.00	346.00
Impozite defalcate din impozitul pe venit	04.02.01	148.38	52.00	35.17	15.21	141.00	149.00	157.00
Impozite defalcate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale	04.02.04	211.00	80.91	46.83	42.26	153.00	166.00	189.00
IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)	00.09	287.99	106.91	41.26	10.11	278.88	294.20	308.80
Impozit pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.05)	07.02	287.99	106.91	41.26	10.11	278.88	294.20	308.80
Impozit pe cladiri si terenuri	07.02.01	179.40	78.47	30.47	2.87	173.00	183.00	192.00
Impozit pe cladiri de la persoane fizice *	07.02.01.01	39.40	6.41	13.93	2.87	26.00	28.00	30.00
Impozit pe cladiri si terenuri de la persoane juridice *	07.02.01.02	140.00	72.06	16.54		147.00	155.00	162.00
Impozit pe terenuri si alte taxe de timbru	07.02.02	105.35	28.44	10.79	4.00	105.88	111.20	116.80
Impozit pe terenuri de la persoane fizice *	07.02.02.01	32.70	9.86	0.92		33.28	35.00	37.00
Impozit pe terenuri de la persoane juridice *	07.02.02.02	14.03	3.51	0.76	3.00	11.60	12.20	12.80
Impozit pe terenul din extravan *	07.02.02.03	58.62	33.44	9.11	1.00	61.00	64.00	67.00
Impozit pe terenul din impozitul pe terenul agricol	07.02.03	3.24			3.24			
IMPOZIT SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)	00.10	494.24	182.07	121.07	91.47	709.24	644.42	517.64
Impozite din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07)	11.02	448.29	171.25	116.25	85.24	666.89	599.89	470.89
Impozite defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea chelt. descentralizate la nivel national, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Mun. Bucuresti	11.02.02	284.29	71.25	66.25	71.24	305.89	307.89	307.89
Impozite defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru drumuri	11.02.05	100.00	100.00					
Impozite defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale	11.02.06	64.00		50.00	14.00	361.00	292.00	163.00
Impozite defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale	16.02	45.95	24.08	4.82	6.23	42.35	44.53	46.75

CVG-STZ 19/18 / 1-17/2018

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018				Estimari							
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2019		2020		2021	
		Rect. anuala	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021				
(cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)													
pe mijloacele de transport	16.02.02	45.29	23.65	10.82	4.82	6.00	41.90	44.05	46.25				
zitul pe mijloacele de transport deținute de persoane fizice *)	16.02.02.01	41.64	21.91	9.82	3.91	6.00	38.00	40.00	42.00				
zitul pe mijloacele de transport deținute de persoane juridice *)	16.02.02.02	3.65	1.74	1.00	0.91		3.90	4.05	4.25				
tarife pentru eliberarea de licențe și autorizatii de funcționare	16.02.03	0.66	0.43			0.23	0.45	0.48	0.50				
IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02)	00.11	1.43	0.29	0.56	0.28	0.30	1.20	1.30	1.40				
pozite și taxe fiscale (cod 18.02.50)	18.02	1.43	0.29	0.56	0.28	0.30	1.20	1.30	1.40				
ozile și taxe	18.02.50	1.43	0.29	0.56	0.28	0.30	1.20	1.30	1.40				
TURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	123.46	29.37	31.57	40.12	22.40	106.35	112.75	118.95				
TURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)	00.13	45.52	13.29	17.75	14.47	0.01	47.80	50.00	53.00				
in proprietate	30.02	45.52	13.29	17.75	14.47	0.01	47.80	50.00	53.00				
din concesiuni și închirieri	30.02.05	45.51	13.29	17.75	14.47		47.80	50.00	53.00				
venituri din concesiuni și închirieri de către institutiile publice	30.02.05.30	45.51	13.29	17.75	14.47		47.80	50.00	53.00				
din dividende	30.02.08	0.01				0.01							
ri din dividende de la alți plătitori	30.02.08.02	0.01				0.01							
ARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)	00.14	77.94	16.08	13.82	25.65	22.39	58.55	62.75	65.95				
in prestari de servicii si alte activitati	33.02	3.11	0.78	0.78	1.55		3.30	3.50	3.70				
turi din prestari de servicii si alte activitati	33.02.50	3.11	0.78	0.78	1.55		3.30	3.50	3.70				
in taxe administrative, eliberari permise	34.02	0.25	0.25				0.25	0.25	0.25				
rajudiciare de timbru	34.02.02	0.25	0.25				0.25	0.25	0.25				
anabilitati si confiscari	35.02	19.07	4.77	4.76	9.54		20.00	21.00	22.00				
din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	35.02.01	19.07	4.77	4.76	9.54		20.00	21.00	22.00				
din amenzi si alte sanctiuni aplicate de către alte institutii de specialitate	35.02.01.02	19.07	4.77	4.76	9.54		20.00	21.00	22.00				
nituri	36.02	55.51	10.28	8.28	14.56	22.39	35.00	38.00	40.00				
nte din veniturile și/sau disponibilitățile institutiilor publice	36.02.05	9.09				9.09							
clale	36.02.06	46.42	10.28	8.28	14.56	13.30	35.00	38.00	40.00				
te din sect de func. pentru finantarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local (cu us).	37.02.03	- 413.00		- 100.00	- 233.00	- 80.00	- 191.00	- 167.00	- 119.00				
te din secțiunea de funcționare	37.02.04	413.00		100.00	233.00	80.00	191.00	167.00	119.00				
RI DIN CAPITAL (cod 39.02)	00.15	9.37		9.37									
valorificarea unor bunuri (cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07)	39.02	9.37		9.37									

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE Rect. anuala	PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat	39.02.07	9.37	9.37						
ENTII (cod 00.18)	00.17	1 274.33	1 039.33	233.00	1.00	1.00	2.00	2.00	2.00
II DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)	00.18	1 274.33	1 039.33	233.00	1.00	1.00	2.00	2.00	2.00
de la bugetul de stat (cod 00.19+00.20)	42.02	1 274.33	1 039.33	233.00	1.00	1.00	2.00	2.00	2.00
primito din Fondul de interventie*)	42.02.28	233.00		233.00					
pt. acordarea ajutorului pt. incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili	42.02.34	2.00			1.00			2.00	2.00
des programului national de dezvoltare locala	42.02.65	1 039.33	1 039.33						

Ordonator principal de credite
SZOTYORI ANGELA-GIZELLA



Conducatorul compart. financiar-contabil
IMRE HELGA-IRMA




BUGETUL LOCAL DETALIAT PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PACHETAGRAFE PE ANUL 2018

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018												Estimari			
		PREVEDERI ANUALE	PREVEDERI TRIMESTRIALE												2019	2020	2021
		Rect. anuala	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2018	2019	2020	2021							
ARTICOLUL 1 - PREVEDERILE DE FUNCTIONARE (cod 00.02+ 00.16+00.17) - TOTAL	00.01	1 092.22	350.18	354.02	284.73	103.29	1 204.67	1 207.67	1 181.79								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16)	49.90	821.93	273.63	282.77	168.48	97.05	726.78	772.78	827.90								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 00.03+00.12)	00.02	857.22	349.18	354.02	51.73	102.29	1 202.67	1 205.67	1 179.79								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)	00.03	1 146.76	319.81	422.45	244.61	159.89	1 287.32	1 259.92	1 179.84								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 00.05+00.06+00.07)	00.04	363.10	90.18	132.91	82.00	58.01	298.00	320.00	352.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 00.06)	00.06	363.10	90.18	132.91	82.00	58.01	298.00	320.00	352.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 03.02.18)	03.02	3.72	3.18			0.54	4.00	5.00	6.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 03.02.18)	03.02.18	3.72	3.18			0.54	4.00	5.00	6.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 04.02)	04.02	359.38	87.00	132.91	82.00	57.47	294.00	315.00	346.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 04.02.01)	04.02.01	148.38	46.00	52.00	35.17	15.21	141.00	149.00	157.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 04.02.04)	04.02.04	211.00	41.00	80.91	46.83	42.26	153.00	166.00	189.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 00.09)	00.09	287.99	129.71	106.91	41.26	10.11	278.88	294.20	308.80								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 07.02)	07.02	287.99	129.71	106.91	41.26	10.11	278.88	294.20	308.80								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 07.02.01)	07.02.01	179.40	67.59	78.47	30.47	2.87	173.00	183.00	192.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 07.02.01.01)	07.02.01.01	39.40	16.19	6.41	13.93	2.67	26.00	28.00	30.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 07.02.01.02)	07.02.01.02	140.00	51.40	72.06	16.54		147.00	155.00	162.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 07.02.02)	07.02.02	105.35	62.12	28.44	10.79	4.00	105.88	111.20	116.80								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 07.02.02.01)	07.02.02.01	32.70	21.92	9.86	0.92		33.28	35.00	37.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 07.02.02.02)	07.02.02.02	14.03	6.76	3.51	0.76	3.00	11.60	12.20	12.80								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 07.02.02.03)	07.02.02.03	58.62	33.44	15.07	9.11	1.00	61.00	64.00	67.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 07.02.03)	07.02.03	3.24				3.24											
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 11.02)	11.02	494.24	99.63	182.07	121.07	91.47	709.24	644.42	517.64								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07)	11.02	448.29	75.55	171.25	116.25	85.24	666.89	599.89	470.89								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 11.02.02)	11.02.02	284.29	75.55	71.25	66.25	71.24	305.89	307.89	307.89								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 11.02.05)	11.02.05	100.00		100.00													
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 11.02.06)	11.02.06	64.00			50.00	14.00	361.00	292.00	163.00								
PREVEDERI DE FUNCTIONARE (cod 16.02)	16.02	45.95	24.08	10.82	4.82	6.23	42.35	44.53	46.75								

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018				Estimari			
		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2019	2020	2021	
		PREVEDERI ANUALE	Trim. I	Trim. II	Trim. III				Trim. IV
Recl. anuala									
(cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)									
pe mijloacele de transport	16.02.02	45.29	23.65	10.82	4.82	6.00	41.90	44.05	46.25
rezervat pe mijloacele de transport deținute de persoane fizice *)	16.02.02.01	41.64	21.91	9.82	3.91	6.00	38.00	40.00	42.00
rezervat pe mijloacele de transport deținute de persoane juridice *)	16.02.02.02	3.65	1.74	1.00	0.91		3.90	4.05	4.25
tarife pentru eliberarea de licențe și autorizatii de funcționare	16.02.03	0.66	0.43			0.23	0.45	0.48	0.50
IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02)	00.11	1.43	0.29	0.56	0.28	0.30	1.20	1.30	1.40
impozite și taxe fiscale (cod 18.02.50)	18.02	1.43	0.29	0.56	0.28	0.30	1.20	1.30	1.40
impozite și taxe	18.02.50	1.43	0.29	0.56	0.28	0.30	1.20	1.30	1.40
TURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	-289.54	29.37	-68.43	-192.88	-57.60	-84.65	-54.25	-0.05
TURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)	00.13	45.52	13.29	17.75	14.47	0.01	47.80	50.00	53.00
în proprietate	30.02	45.52	13.29	17.75	14.47	0.01	47.80	50.00	53.00
din concesiuni și închirieri	30.02.05	45.51	13.29	17.75	14.47		47.80	50.00	53.00
venituri din concesiuni și închirieri de către instituțiile publice	30.02.05.30	45.51	13.29	17.75	14.47		47.80	50.00	53.00
din dividende	30.02.08	0.01				0.01			
și din dividende de la alți plătitori	30.02.08.02	0.01				0.01			
ARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)	00.14	-335.06	16.08	-86.18	-207.35	-57.61	-132.45	-104.25	-53.05
în prestări de servicii și alte activități	33.02	3.11	0.78	0.78	1.55		3.30	3.50	3.70
venituri din prestări de servicii și alte activități	33.02.50	3.11	0.78	0.78	1.55		3.30	3.50	3.70
în taxe administrative, eliberări permise	34.02	0.25	0.25				0.25	0.25	0.25
ajudicare de timbru	34.02.02	0.25	0.25				0.25	0.25	0.25
licitații și confiscări	35.02	19.07	4.77	4.76	9.54		20.00	21.00	22.00
în amenzi și alte sancțiuni aplicate potrivit dispozițiilor legale	35.02.01	19.07	4.77	4.76	9.54		20.00	21.00	22.00
din amenzi și alte sancțiuni aplicate de către alte instituții de specialitate	35.02.01.02	19.07	4.77	4.76	9.54		20.00	21.00	22.00
ajuturi	36.02	55.51	10.28	8.28	14.56	22.39	35.00	38.00	40.00
venituri din veniturile și/sau disponibilitățile instituțiilor publice	36.02.05	9.09				9.09			
ajuturi voluntare, altele decât subvențiile	36.02.06	46.42	10.28	8.28	14.56		35.00	38.00	40.00
venituri din sect de func. pentru finanțarea secțiunii de dezvoltare a bugetului local (cu s)	37.02	-413.00		-100.00	-233.00	-80.00	-191.00	-187.00	-119.00
ajuturi	37.02.03	-413.00		-100.00	-233.00	-80.00	-191.00	-167.00	-119.00
NTII (cod 00.18)	00.17	235.00	1.00		233.00	1.00	2.00	2.00	2.00
DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)	00.18	235.00	1.00		233.00	1.00	2.00	2.00	2.00

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018				Estimari			
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			2019	2020	2021
		Rect. anuala	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
ii de la bugetul de stat (cod 00.19+00.20)	42.02	235.00	1.00				2.00	2.00	2.00
ti primite din Fondul de interventie*)	42.02.28	233.00			233.00		233.00		
ti pt. acordarea ajutorului pt. incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili	42.02.34	2.00	1.00				1.00	2.00	2.00

Denumirea Indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018				Estimari			
		PREVEDERI ANUALE	PREVEDERI TRIMESTRIALE			2019	2020	2021	
		Rect. anuala	Trim. I	Trim. II	Trim. III				Trim. IV
LINE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+00.15+00.17+45.02)	00.01	1 461.70		1 148.70	233.00	80.00	191.00	167.00	119.00
PROPRII (00.02-11.02-37.02+00.16)	49.90	9.37		9.37					
CURSI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	413.00		100.00	233.00	80.00	191.00	167.00	119.00
CURSI NEFISCALE (cod 00.14)	00.12	413.00		100.00	233.00	80.00	191.00	167.00	119.00
CURSI DE BUNURI SI SERVICII (cod 36.02+37.02)	00.14	413.00		100.00	233.00	80.00	191.00	167.00	119.00
Contributii voluntare, altele decat subventiile	37.02	413.00		100.00	233.00	80.00	191.00	167.00	119.00
Contributii din sectiunea de functionare	37.02.04	413.00		100.00	233.00	80.00	191.00	167.00	119.00
CURSI DIN CAPITAL (cod 39.02)	00.15	9.37		9.37					
Contributii din valorificarea unor bunuri (cod 39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.10)	39.02	9.37		9.37					
Contributii din vanzarea unor bunuri aparinand domeniului privat	39.02.07	9.37		9.37					
CURSI (cod 00.18)	00.17	1 039.33		1 039.33					
Contributii din partea statului (cod 00.18)	00.18	1 039.33		1 039.33					
Contributii de la bugetul de stat (cod 00.19)	42.02	1 039.33		1 039.33					
Contributii din partea programului national de dezvoltare locala	42.02.66	1 039.33		1 039.33					

Ordonator principal de credite
SZOTYORI ANGELA-GIZELLA

Conducatorul compart. financiar-contabil
IMRE HELGA-IRMA



Handwritten signature

Handwritten signature

BUGETUL LOC DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SI CAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2018

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018										Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2019	2020	2021				
		Rect. anuala	din care credite bugetare dest. asignarii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV							
CHELTUIELI	49.02	3 068.66		510.45	1 672.69	554.11	431.51	1 395.67	1 374.67	1 300.79				
CHELTUIELI CURENTE	01	1 326.38		355.46	328.81	321.11	323.00	1 204.67	1 207.67	1 181.79				
I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	837.10		196.13	218.87	212.43	209.67	815.62	816.62	816.62				
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	809.28		182.40	214.12	207.82	204.94	801.62	801.62	801.62				
Cheltuieli de baza	10.01.01	759.79		165.78	195.88	198.70	198.73	750.62	750.62	750.62				
Cheltuieli de sporuri	10.01.05	16.42		4.30	4.65	3.62	3.85	19.00	19.00	19.00				
Cheltuieli de indemnizatii plătite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	18.15		6.32	8.29	5.50	-1.96	31.00	31.00	31.00				
Cheltuieli pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	15.82		6.00	4.60		5.22							
Cheltuieli pentru drepturi salariale in bani	10.01.30	0.10			1.00		-0.90	1.00	1.00	1.00				
Cheltuieli pentru indemnizatii de concediu (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	27.82		13.73	4.75	4.61	4.73	15.00	15.00	15.00				
Cheltuieli pentru indemnizatii de concediu	10.03.01	7.58		7.58										
Cheltuieli pentru indemnizatii de concediu de asigurari sociale de stat	10.03.02	0.24		0.24										
Cheltuieli pentru indemnizatii de concediu de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	2.49		2.49										
Cheltuieli pentru indemnizatii de concediu de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0.08		0.08										
Cheltuieli pentru indemnizatii de concediu si indemnizatii	10.03.06	0.42		0.42										
Cheltuieli pentru indemnizatii de concediu de asigurari pentru munca	10.03.07	17.01		2.92	4.75	4.61	4.73	15.00	15.00	15.00				
II. BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	336.39		100.97	78.90	78.74	77.78	202.98	205.88	180.10				
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	271.13		78.21	67.55	64.80	60.57	161.68	163.68	136.80				
Bunuri de birou	20.01.01	3.60		0.75	0.55	0.25	2.05	6.00	6.00	6.00				
Cheltuieli pentru curatenie	20.01.02	2.38		0.50	0.53	0.80	0.55	5.10	5.10	5.10				
Cheltuieli pentru iluminat si forta motrica	20.01.03	119.18		28.30	30.72	30.57	29.59	53.20	53.20	37.80				
Cheltuieli pentru canal si salubritate	20.01.04	4.93		3.87	1.10	0.60	-0.64	7.80	7.80	7.80				
Cheltuieli pentru carburanti si lubrifianti	20.01.05	24.64		6.90	6.70	3.00	8.04	20.50	21.50	21.50				
Cheltuieli pentru materiale de schimb	20.01.06	7.91		5.25	1.92	0.60	0.14	7.00	7.00	7.00				
Cheltuieli pentru sport	20.01.07	4.06		1.11	1.10	0.70	1.15	2.00	2.00	2.00				
Cheltuieli pentru telefonie, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	20.73		6.00	5.26	5.42	4.05	18.50	18.50	13.50				
Cheltuieli pentru servicii si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	3.70		0.78	0.73	0.94	1.25	2.10	2.10	2.10				
Cheltuieli pentru servicii si prestari de servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	80.00		24.75	18.94	21.92	14.39	39.48	40.48	34.00				
Cheltuieli curente	20.02	8.81		5.90	-0.25	3.12	0.04	5.00	6.00	7.00				

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari				
		Rect. anuala	din care credite bugetare desz. stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021		
obiecte de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	11.72						11.72	1.00	1.00	1.00	1.00
obiecte de inventar	20.05.30	11.72						11.72	1.00	1.00	1.00	1.00
plasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	1.08						1.08				
plasari in strainatate	20.06.02	1.08						1.08				
activitate profesionala	20.13	1.60		1.60				1.60				
cheltuieli ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	12.53		3.12	3.12	3.17	3.12	3.12	0.80	0.80	0.80	0.80
cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	29.52		12.14	8.48	6.35	2.55	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00
publicitate	20.30.01	0.75		0.50	0.10		0.15	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.04	1.51		0.39	0.38	0.37	0.37	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
FONDURI DE REZERVA (cod 50.01 la 50.05)	50	27.26		11.25	8.00	5.98	2.03	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50.04	2.00		1.00	1.00			5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
ALTE TRANSFERURI (cod 55.01)	55	11.10		1.00	1.00			5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.64)	55.01	11.10		10.00	0.10			1.00	15.80	15.80	15.80	15.80
transferuri curente interne	55.01.18	11.00		10.00	0.10			1.00	15.80	15.80	15.80	15.80
transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara	55.01.42	0.10		10.00	0.10			1.00	15.80	15.80	15.80	15.80
ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+ 57.02)	57	141.79		47.36	29.94	29.94	34.55	164.27	164.27	164.27	164.27	164.27
servicii sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	141.79		47.36	29.94	29.94	34.55	164.27	164.27	164.27	164.27	164.27
servicii sociale in numerar	57.02.01	136.79		46.11	28.69	28.69	33.30	159.27	159.27	159.27	159.27	159.27
cheltuieli de presa si tichete sociale pentru gradinita	57.02.03	5.00		1.25	1.25	1.25	1.25	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
ELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	1 745.56		160.27	1 243.78	233.00	108.51	191.00	167.00	167.00	167.00	119.00
ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	1 745.56		160.27	1 243.78	233.00	108.51	191.00	167.00	167.00	167.00	119.00
active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	1 288.57		47.28	1 143.78		108.51	191.00	167.00	167.00	167.00	119.00
active fixe	71.01.01	1 161.31		47.28	1 114.03		108.51					
active fixe	71.01.30	138.26			29.75							
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT	84	445.99		112.99	100.00	233.00		191.00	167.00	167.00	167.00	119.00
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT	84	-5.28		-5.28								
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT	85	-5.28		-5.28								
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT	85.01.01	-5.28		-5.28								

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018				Estimari				
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE						
		Rect. anuala	din care credita bugetare disp. sifragien platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
1-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02	882.86		196.83	220.47	185.46	280.10	746.28	748.28	736.80
servicii publice si actiuni externe	51.02	880.86		195.83	219.47	185.46	290.10	743.28	743.28	731.80
CHELTUIELI CURENTE	01	746.58		201.11	198.42	185.46	171.59	743.28	743.28	731.80
Cheltuieli de personal (cod 10.01+10.02+10.03)	10	628.89		155.83	163.19	158.90	150.97	631.00	631.00	631.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	606.82		144.42	159.59	155.44	147.37	621.00	621.00	621.00
Salarii de baza	10.01.01	588.57		138.10	150.30	149.94	150.23	589.00	589.00	589.00
Administratii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	18.15		6.32	8.29	5.50	-1.96	31.00	31.00	31.00
drepturi salariale in bani	10.01.30	0.10			1.00		-0.90	1.00	1.00	1.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	22.07		11.41	3.60	3.46	3.60	10.00	10.00	10.00
contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	6.36		6.36						
tributii de asigurari de somaj	10.03.02	0.20		0.20						
tributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	2.09		2.09						
tributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0.06		0.06						
contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0.35		0.35						
contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	13.01		2.35	3.60	3.46	3.60	10.00	10.00	10.00
II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	106.59		35.28	25.13	26.56	19.62	96.48	96.48	85.00
servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	78.92		23.90	19.75	20.02	15.25	73.48	73.48	62.00
chiria de birou	20.01.01	2.60		0.50	0.30		1.80	5.00	5.00	5.00
servicii pentru curatenie	20.01.02	0.62		0.20	0.03		0.39	3.00	3.00	3.00
energie electrica, gaze, caldura, aer conditionat, iluminat si forta motrica	20.01.03	4.79		2.00	1.54	0.50	0.75	10.00	10.00	10.00
servicii de salubritate	20.01.04	3.27		3.27	0.50		-0.50	5.00	5.00	5.00
servicii de transport	20.01.05	10.74		2.90	2.70	3.00	2.14	8.00	8.00	8.00
servicii de telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.06	2.36		1.25	0.32	0.60	0.19	3.00	3.00	3.00
servicii de reparatii si mentenanta	20.01.07	3.95		1.00	1.10	0.70	1.15	2.00	2.00	2.00
servicii de prestari de servicii cu caracter functional	20.01.08	17.48		5.00	4.76	4.72	3.00	15.00	15.00	10.00
servicii de transport si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.09	1.55		0.78	0.33	0.44		1.00	1.00	1.00
servicii curente	20.01.30	31.56		7.00	8.17	10.05	6.33	21.48	21.48	15.00
Cheltuieli de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.02	1.50		1.50	-0.25	0.12	0.13			
obiecte de inventar	20.05	0.37					0.37	1.00	1.00	1.00
servicii, deplasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.05.30	0.37					0.37	1.00	1.00	1.00
servicii de transport	20.06	1.08		1.08			1.08			

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	in care credite bugetare clas. singuri pasii restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
			10.01	10.02	10.03							
cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	91.08			21.42	23.24	23.22	23.20	92.00	92.00	92.00	
cheltuieli de baza	10.01.01	74.86			17.12	18.59	18.60	19.35	73.00	73.00	73.00	
cheltuieli de sporuri	10.01.06	16.42			4.30	4.65	3.62	3.85	19.00	19.00	19.00	
contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	3.26			1.69	0.53	0.53	0.51	2.00	2.00	2.00	
contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	0.94			0.94							
contributii de asigurari de somaj	10.03.02	0.03			0.03							
contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	0.31			0.31							
contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0.01			0.01							
contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0.05			0.05							
contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.92			0.35	0.53	0.53	0.51	2.00	2.00	2.00	
cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale	61.02.50	94.34			23.11	23.77	23.75	23.71	94.00	94.00	94.00	
cheltuieli in domeniul SOCIAL-CULTURALE	63.02	341.08			88.72	83.62	73.77	94.97	322.39	324.39	324.39	
cheltuieli curente	65.02	87.41			27.50	22.70	10.25	26.96	67.00	59.00	59.00	
cheltuieli salariale in bani (cod 10.01+10.02+10.03)	10	87.41			27.50	22.70	10.25	26.96	57.00	59.00	59.00	
cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 la 10.01.30)	10.01	15.82			6.00	4.60		5.22				
cheltuieli pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	15.82			6.00	4.60		5.22				
cheltuieli BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	66.59			20.25	16.85	9.00	20.49	52.00	54.00	54.00	
cheltuieli pentru servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	51.90			16.40	14.00	9.00	12.50	51.20	53.20	53.20	
cheltuieli pentru birouri	20.01.01	1.00			0.25	0.25	0.25	0.25	1.00	1.00	1.00	
cheltuieli pentru curatenie	20.01.02	1.76			0.30	0.50	0.80	0.16	2.10	2.10	2.10	
cheltuieli pentru iluminat si forta motrica	20.01.03	4.37			1.50	1.90	1.40	-0.43	6.20	6.20	6.20	
cheltuieli pentru canal si salubritate	20.01.04	1.66			0.60	0.60	0.60	-0.14	2.80	2.80	2.80	
cheltuieli pentru servicii de curatenie	20.01.05	13.90			4.00	4.00		5.90	12.50	13.50	13.50	
cheltuieli pentru servicii de schimb	20.01.06	5.55			4.00	1.60		-0.05	4.00	4.00	4.00	
cheltuieli pentru servicii de telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	3.25			1.00	0.50	0.70	1.05	3.50	3.50	3.50	
cheltuieli pentru servicii cu caracter functional	20.01.09	2.15			0.40	0.40	0.50	1.25	1.10	1.10	1.10	
cheltuieli pentru servicii de intretinere si functionare	20.01.30	18.28			4.75	4.25	4.75	4.51	18.00	19.00	19.00	
cheltuieli pentru natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	9.53						9.53				
cheltuieli pentru obiecte de inventar	20.05.30	9.53						9.53				
cheltuieli pentru servicii profesionale	20.13	0.50			1.60			-1.10	0.80	0.80	0.80	

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care credite bugetare destinate platilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
			Trim. I	Trim. II	Trim. III							
cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	4.66			2.25	2.85		-0.44				
cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	4.66			2.25	2.85		-0.44				
IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+ 57.02)	57	5.00			1.25	1.25	1.25	1.25	5.00	5.00	5.00	
re sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	5.00			1.25	1.25	1.25	1.25	5.00	5.00	5.00	
re sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02.03	5.00			1.25	1.25	1.25	1.25	5.00	5.00	5.00	
amamnt prescolar si primar	65.02.03	24.92			8.43	7.35	4.75	4.39	20.00	22.00	22.00	
amamnt prescolar	65.02.03.01	12.68			4.31	3.77	1.95	2.65	8.00	9.00	9.00	
amamnt primar	65.02.03.02	12.24			4.12	3.58	2.80	1.74	12.00	13.00	13.00	
amamnt secundar (rd.339 la 341)	65.02.04	57.49			17.82	14.10	4.25	21.32	32.00	32.00	32.00	
amamnt secundar inferior	65.02.04.01	57.49			17.82	14.10	4.25	21.32	32.00	32.00	32.00	
cheltuieli in domeniul invatamantului	65.02.50	5.00			1.25	1.25	1.25	1.25	5.00	5.00	5.00	
recreere si religie	67.02	6.30			0.80	1.80	1.88	1.82	2.00	2.00	2.00	
JIELI CURENTE	01	6.30			0.80	1.80	1.88	1.82	2.00	2.00	2.00	
si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20	6.30			0.80	1.80	1.88	1.82	2.00	2.00	2.00	
cheltuieli cu bunuri si servicii	20.01	3.25			0.80	1.80	0.65		2.00	2.00	2.00	
cheltuieli cu bunuri si servicii	20.01.03	3.25			0.80	1.80	0.65		2.00	2.00	2.00	
de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	1.82						1.82				
obiecte de inventar	20.05.30	1.82						1.82				
cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	1.23					1.23					
cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	1.23					1.23					
cheltuieli culturale	67.02.03	6.30			0.80	1.80	1.88	1.82	2.00	2.00	2.00	
cheltuieli culturale	67.02.03.07	6.30			0.80	1.80	1.88	1.82	2.00	2.00	2.00	
cheltuieli culturale	68.02	247.37			60.42	59.12	61.64	66.19	263.39	263.39	263.39	
cheltuieli culturale	01	247.37			60.42	59.12	61.64	66.19	263.39	263.39	263.39	
cheltuieli culturale	10	98.05			11.19	27.31	29.78	29.77	91.62	91.62	91.62	
cheltuieli culturale	10.01	95.56			10.56	26.69	29.16	29.15	88.62	88.62	88.62	
cheltuieli culturale	10.01.01	95.56			10.56	26.69	29.16	29.15	88.62	88.62	88.62	
cheltuieli culturale	10.03	2.49			0.63	0.62	0.62	0.62	3.00	3.00	3.00	
cheltuieli culturale	10.03.01	0.28			0.28							
cheltuieli culturale	10.03.02	0.01			0.01							
cheltuieli culturale	10.03.03	0.09			0.09							

Denumirea Indicatorilor	Cod Indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care credite bugetare dest. stingerii platilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
			0.01	0.02	0.03							
tributi de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0.01	0.01		0.01							
tributi pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0.02	0.02		0.02							
tributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	2.08	2.08		0.22	0.62	0.62	0.62	3.00	3.00	3.00	3.00
II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	12.53	12.53		3.12	3.12	3.17	3.12	12.50	12.50	12.50	12.50
butii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	12.53	12.53		3.12	3.12	3.17	3.12	12.50	12.50	12.50	12.50
IX ASISTENTA SOCIALA. (cod 57.01+57.02)	57	136.79	136.79		46.11	28.69	28.69	33.30	159.27	159.27	159.27	159.27
re sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	136.79	136.79		46.11	28.69	28.69	33.30	159.27	159.27	159.27	159.27
are sociale in numerar	57.02.01	136.79	136.79		46.11	28.69	28.69	33.30	159.27	159.27	159.27	159.27
nta sociale in caz de boli si invaliditati	68.02.05	229.95	229.95		56.00	56.00	58.47	59.48	246.00	246.00	246.00	246.00
stenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02	229.95	229.95		56.00	56.00	58.47	59.48	246.00	246.00	246.00	246.00
nta sociala pentru familie si copii	68.02.06	12.53	12.53		3.12	3.12	3.17	3.12	12.50	12.50	12.50	12.50
nirea excluderii sociale	68.02.15	4.89	4.89		1.30			3.59	4.89	4.89	4.89	4.89
tor social	68.02.15.01	4.89	4.89		1.30			3.59	4.89	4.89	4.89	4.89
IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE	69.02	257.37	257.37		154.51	32.00	38.13	32.73	35.00	35.00	35.00	19.60
a, servicii si dezvoltare publica	70.02	216.93	216.93		142.39	20.00	32.25	22.29	35.00	35.00	35.00	19.60
ELI CURENTE	01	103.94	103.94		29.40	20.00	32.25	22.29	35.00	35.00	35.00	19.60
I BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	103.94	103.94		29.40	20.00	32.25	22.29	35.00	35.00	35.00	19.60
si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	96.63	96.63		25.00	20.00	29.25	22.38	35.00	35.00	35.00	19.60
it, iluminat si forta motrica	20.01.03	78.61	78.61		16.00	19.48	22.55	20.58	35.00	35.00	35.00	19.60
unuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	18.02	18.02		9.00	0.52	6.70	1.80	35.00	35.00	35.00	19.60
ili curente	20.02	7.31	7.31		4.40		3.00	-0.09				
ELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	112.99	112.99		112.99							
II - ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	112.99	112.99		112.99							
il capitale aferente activelor fixe	71.03	112.99	112.99		112.99							
tate cu apa si amenajari hidrotehnice	70.02.05	173.44	173.44		129.99	11.00	21.85	10.60				
entare cu apa	70.02.05.01	173.44	173.44		129.99	11.00	21.85	10.60				
at public si electrificari rurale	70.02.06	43.49	43.49		12.40	9.00	10.40	11.69	35.00	35.00	35.00	19.60
mediului	74.02	40.44	40.44		12.12	12.00	5.88	10.44				
ELI CURENTE	01	40.44	40.44		12.12	12.00	5.88	10.44				
BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	40.44	40.44		12.12	12.00	5.88	10.44				

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care creste bugetare dest. strangeri plusator restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
			40.43	12.11	12.00							
si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	40.43			12.11	12.00	5.88	10.44				
lizit, iluminat si forta motrica	20.01.03	28.16			8.00	6.00	5.47	8.69				
transport	20.01.07	0.11			0.11							
burnuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	12.16			4.00	6.00	0.41	1.75				
neutilizati (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	0.01			0.01							
si	20.30.04	0.01			0.01							
curatenie si gestiunea deseurilor	74.02.05	0.12			0.12							
lubrifiante	74.02.05.01	0.12			0.12							
utilizarea si tratarea apelor reziduale	74.02.06	40.32			12.00	12.00	5.88	10.44				
si V-a ACTIUNI ECONOMICE	79.02	1 493.01			47.28	1 212.73	233.00		196.00	173.00	126.00	
parturi	84.02	1 493.01			47.28	1 212.73	233.00		196.00	173.00	126.00	
RELI CURENTE	01											
si BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20								5.00	6.00	7.00	
statii curente	20.02								5.00	6.00	7.00	
									5.00	6.00	7.00	
RELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	1 493.01			47.28	1 212.73	233.00		191.00	167.00	119.00	
XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	1 493.01			47.28	1 212.73	233.00		191.00	167.00	119.00	
fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	1 160.01			47.28	1 112.73						
structurii	71.01.01	1 160.01			47.28	1 112.73						
statii capitale aferente activelor fixe	71.03	333.00				100.00	233.00		191.00	167.00	119.00	
port rubler	84.02.03	1 493.01			47.28	1 212.73	233.00		196.00	173.00	126.00	
sumuri si poduri	84.02.03.01	359.18				126.18	233.00		196.00	173.00	126.00	
azi	84.02.03.03	1 133.83			47.28	1 086.55						
ERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.02	514.74			160.27	69.87	36.38	248.22				
	99.02	514.74			160.27	69.87	36.38	248.22				

Ordonator principal de credite
SZOTYORI ANGELA-GIZELLA

Conducatorul compart. financiar-contabil
IMRE HELGA-IRMA



(Signature)

(Signature)

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2019	2020	2021
		Rect. anuala	in care credite bugetare dest. stingerii planilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
49.02	1 323.00	350.18	328.71	321.11	323.00	1 204.67	1 207.67	1 181.79		
01	1 328.28	355.46	328.71	321.11	323.00	1 204.67	1 207.67	1 181.79		
10	837.10	196.13	218.87	212.43	209.67	816.62	816.62	816.62		
10.01	809.28	182.40	214.12	207.82	204.94					
10.01.01	758.79	165.78	183.58	186.70	198.73					
10.01.06	16.42	4.30	4.65	3.62	3.85					
10.01.12	18.15	6.32	8.29	5.50	-1.96					
10.01.15	15.82	6.00	4.60		5.22					
10.01.30	0.10		1.00		-0.90					
10.03	27.82	13.73	4.75	4.61	4.73					
10.03.01	7.58									
10.03.02	0.24	0.24								
10.03.03	2.49	2.49								
10.03.04	0.08	0.08								
10.03.06	0.42	0.42								
10.03.07	17.01	2.92	4.75	4.61	4.73					
20	336.39	100.97	78.90	78.74	77.78	202.98	205.98	180.10		
20.01	271.13	78.21	67.55	64.80	60.57					
20.01.01	3.60	0.75	0.55	0.25	2.05					
20.01.02	2.38	0.50	0.53	0.80	0.55					
20.01.03	119.18	28.30	30.72	30.57	29.59					
20.01.04	4.93	3.87	1.10	0.60	-0.64					
20.01.05	24.64	6.80	6.70	3.00	8.04					
20.01.06	7.91	5.25	1.92	0.60	0.14					
20.01.07	4.06	1.11	1.10	0.70	1.15					
20.01.08	20.73	6.00	5.28	5.42	4.05					
20.01.09	3.70	0.78	0.73	0.94	1.25					
20.01.30	80.00	24.75	18.94	21.92	14.39					

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care creditul bugetare dest. singurii platilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
			Trim. I	Trim. II	Trim. III							
cheltuieli curente	20.02	8.81	5.90	-0.25	3.12	0.04						
1) de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	11.72				11.72						
obiecte de inventar	20.05.30	11.72				11.72						
plasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	1.08				1.08						
plasari in strainatate	20.06.02	1.08				1.08						
activitate profesionala	20.13	1.60	1.60			-1.30						
cheltuieli ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	12.53	3.12	3.12	3.17	3.12						
cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	29.52	12.14	8.48	6.35	2.55						
publicitate	20.30.01	0.75	0.50	0.10		0.15						
cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.04	1.51	0.39	0.38	0.37	0.37						
FONDURI DE REZERVA (cod 50.01 la 50.05)	20.30.30	27.26	11.25	8.00	5.98	2.03						
rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50	2.00	1.00	1.00				5.00	5.00	5.00		
ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)	50.04	2.00	1.00	1.00								
transferuri interne (cod 55.01.19+55.01.63+55.01.64)	55	11.00	10.00									
transferuri curente interne	55.01	11.00	10.00									
ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+ 57.02)	55.01.18	11.00	10.00									
cheltuieli sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57	141.79	47.36	29.94	29.94	34.55		164.27	164.27	164.27		
cheltuieli sociale in numerar	57.02	141.79	47.36	29.94	29.94	34.55						
cheltuieli de cresa si tichete sociale pentru gradinita	57.02.01	136.79	46.11	28.69	28.69	33.30						
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT	57.02.03	5.00	1.25	1.25	1.25	1.25						
	84	-5.28	-5.28									
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT	85	-5.28	-5.28									
	85.01.01	-5.28	-5.28									
SERVICIILE PUBLICE GENERALE	50.02	743.20	186.83	186.32	185.46	171.59		748.28	748.28	748.28	738.80	
servicii externe	51.02	741.20	195.83	188.32	185.46	171.59		743.28	743.28	743.28	731.80	
cheltuieli curente (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	746.48	201.11	186.32	185.46	171.59		743.28	743.28	743.28	731.80	
cheltuieli de personal (cod 10.01+10.02+10.03)	10	628.89	155.83	163.19	158.90	150.97		631.00	631.00	631.00	631.00	
cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 la 10.01.30)	10.01	606.82	144.42	159.59	155.44	147.37						
de baza	10.01.01	588.57	138.10	150.30	149.94	150.23						

Denumirea indicatorilor	Cod Indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
			18.15	6.32	8.29							
indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12											
drepturi salariale in bani	10.01.30	0.10		1.00								
substitii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	22.07	11.41	3.60	3.46			3.60				
contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	6.36										
contributii de asigurari de somaj	10.03.02	0.20	0.20									
contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	2.09	2.09									
contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0.06	0.06									
contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0.35	0.35									
contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	13.01	2.35	3.60	3.46			3.60				
II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	106.59	35.28	25.13	25.56			19.62	96.48	96.48		85.00
servicii si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	78.92	23.90	19.75	20.02			15.25				
cheltuieli de birou	20.01.01	2.60	0.50	0.30				1.80				
servicii pentru curatenie	20.01.02	0.62	0.20	0.03				0.39				
energie electrica, iluminat si forta motrica	20.01.03	4.79	2.00	1.54	0.50			0.75				
telecomunicatii, canal si salubritate	20.01.04	3.27	3.27	0.50				-0.50				
servicii de curatenie si lubrifianti	20.01.05	10.74	2.90	2.70	3.00			2.14				
servicii de schimb	20.01.06	2.36	1.25	0.32	0.60			0.19				
transport	20.01.07	3.95	1.00	1.10	0.70			1.15				
telefonata, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	17.48	5.00	4.76	4.72			3.00				
servicii si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	1.55	0.78	0.33	0.44							
bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	31.56	7.00	8.17	10.06			6.33				
cheltuieli curente	20.02	1.50	1.50	-0.25	0.12			0.13				
cheltuieli de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	0.37						0.37				
obiecte de inventar	20.05.30	0.37						0.37				
servicii, deplasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	1.08						1.08				
deplasari in strainatate	20.06.02	1.08						1.08				
servicii profesionale	20.13	1.10			1.30			-0.20				
cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	23.62	9.88	5.63	5.12			2.99				
publicitate	20.30.01	0.75	0.50	0.10				0.15				
cheltuieli	20.30.04	1.50	0.38	0.38	0.37			0.37				
cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	21.37	9.00	5.15	4.75			2.47				

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Estimari											
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2019		2020		2021	
		Rect. anuala	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021	2021			
... VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)	55	11.00	10.00			1.00	15.80	15.80	15.80	15.80		15.80	
... transferuri interne (cod 55.01.18+55.01.63+55.01.64)	55.01	11.00	10.00			1.00							
... transferuri curente interne	55.01.18	11.00	10.00			1.00							
EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT	84	-5.28	-5.28										
... VII PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85.01)	85	-5.28	-5.28										
... efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent	85.01.01	-5.28	-5.28										
... servicii executive si legislative	51.02.01	741.20	195.83	188.32	185.46	171.59	743.28	743.28	743.28	743.28		731.80	
... autoritati executive	51.02.01.03	741.20	195.83	188.32	185.46	171.59	743.28	743.28	743.28	743.28		731.80	
... servicii publice generale	54.02	2.00	1.00	1.00			5.00	5.00	5.00	5.00		5.00	
... CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	2.00	1.00	1.00			5.00	5.00	5.00	5.00		5.00	
... V FONDURI DE REZERVA (cod 50.01 la 50.05)	50	2.00	1.00	1.00			5.00	5.00	5.00	5.00		5.00	
... de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50.04	2.00	1.00	1.00			5.00	5.00	5.00	5.00		5.00	
... de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	54.02.05	2.00	1.00	1.00			5.00	5.00	5.00	5.00		5.00	
... de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	59.02	94.34	23.11	23.77	23.75	23.71	94.00	94.00	94.00	94.00		94.00	
... la a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA	61.02	94.34	23.11	23.77	23.75	23.71	94.00	94.00	94.00	94.00		94.00	
... publica si siguranta nationala	01	94.34	23.11	23.77	23.75	23.71	94.00	94.00	94.00	94.00		94.00	
... CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	10	94.34	23.11	23.77	23.75	23.71	94.00	94.00	94.00	94.00		94.00	
... CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10.01	94.34	23.11	23.77	23.75	23.71	94.00	94.00	94.00	94.00		94.00	
... cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	91.08	21.42	23.24	23.22	23.20							
... salarii de baza	10.01.01	74.66	17.12	18.59	19.60	19.35							
... salarii de sporuri	10.01.06	16.42	4.30	4.65	3.62	3.85							
... contributi (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	3.26	1.69	0.53	0.53	0.51							
... contributi de asigurari sociale de stat	10.03.01	0.94	0.94										
... contributi de asigurari de somaj	10.03.02	0.03	0.03										
... contributi de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	0.31	0.31										
... contributi de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0.01	0.01										
... contributi pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0.05	0.05										
... contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.92	0.35	0.53	0.53	0.51							
... cheltuieli în domeniul ordinii publice si sigurantei nationale	61.02.50	94.34	23.11	23.77	23.75	23.71	94.00	94.00	94.00	94.00		94.00	
... la III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	63.02	341.08	88.72	83.62	73.77	94.97	322.39	324.39	324.39	324.39		324.39	

Denumirea indicatorilor	Cod Indicator	BUGET 2018				Estimari							
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2019		2020		2021	
		Rect. anuala	in care creditul bugetare dest. singurii planor resanab	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021			
amant	65.02	87.41		27.50	22.70	10.25	26.96	57.00	59.00	59.00	59.00	59.00	
TUJIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	87.41		27.50	22.70	10.25	26.96	57.00	59.00	59.00	59.00	59.00	
L I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	15.82		6.00	4.60		5.22						
tuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	15.82		6.00	4.60		5.22						
ccatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	15.82		6.00	4.60		5.22						
L II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	66.59		20.25	16.85	9.00	20.49	52.00	54.00	54.00	54.00	54.00	
ri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	51.90		16.40	14.00	9.00	12.50						
nituri de birou	20.01.01	1.00		0.25	0.25	0.25	0.25						
eritiale pentru curatenie	20.01.02	1.76		0.30	0.50	0.60	0.16						
alzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	4.37		1.50	1.90	1.40	-0.43						
3. canal si salubritate	20.01.04	1.66		0.60	0.60	0.60	-0.14						
buranti si lubrifianti	20.01.05	13.90		4.00	4.00		5.90						
ese de schimb	20.01.06	5.55		4.00	1.60		-0.05						
ata, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	3.25		1.00	0.50	0.70	1.05						
eriale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	2.15			0.40	0.50	1.25						
bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	18.26		4.75	4.25	4.75	4.51						
i de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	9.53					9.53						
obiecte de inventar	20.05.30	9.53					9.53						
tire profesionala	20.13	0.50		1.60			-1.10						
cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	4.66		2.25	2.85		-0.44						
cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	4.66		2.25	2.85		-0.44						
IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+ 57.02)	57	5.00		1.25	1.25	1.25	1.25	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	
re sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	5.00		1.25	1.25	1.25	1.25						
ete de creta si tichete sociale pentru gradinita	57.02.03	5.00		1.25	1.25	1.25	1.25						
amant prescolar si primar	65.02.03	24.92		8.43	7.35	4.75	4.39	20.00	22.00	22.00	22.00	22.00	
atamant prescolar	65.02.03.01	12.68		4.31	3.77	1.95	2.65	8.00	9.00	9.00	9.00	9.00	
atamant primar	65.02.03.02	12.24		4.12	3.58	2.80	1.74	12.00	13.00	13.00	13.00	13.00	
amant secundar (rd.339 la 341)	65.02.04	57.49		17.82	14.10	4.25	21.32	32.00	32.00	32.00	32.00	32.00	
atamant secundar inferior	65.02.04.01	57.49		17.82	14.10	4.25	21.32	32.00	32.00	32.00	32.00	32.00	
heltuieli in domeniul invatamantului	65.02.60	5.00		1.25	1.25	1.25	1.25	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	
recreere si religie	67.02	6.30		0.80	1.80	1.88	1.82	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care credite bugetare dest. singurii platilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
			Trim. I	Trim. II	Trim. III							
TUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	6.30			0.80	1.80	1.88	1.82	2.00	2.00	2.00	
L II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	6.30			0.80	1.80	1.88	1.82	2.00	2.00	2.00	
urii si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)	20.01	3.25			0.80	1.80	0.65					
alizit, iluminat si forta motrica	20.01.03	3.25			0.80	1.80	0.65					
uri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.30)	20.05	1.82						1.82				
e obiecte de inventar	20.05.30	1.82						1.82				
cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	1.23					1.23					
e cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	1.23					1.23					
ricii culturale	67.02.03	6.30			0.80	1.80	1.88	1.82	2.00	2.00	2.00	
amine culturale	67.02.03.07	6.30			0.80	1.80	1.88	1.82	2.00	2.00	2.00	
ari si asistenta sociala	68.02	247.37			60.42	59.12	61.64	66.19	263.39	263.39	263.39	
TUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+57+59)	01	247.37			60.42	59.12	61.64	66.19	263.39	263.39	263.39	
I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	98.05			11.19	27.31	29.78	29.77	91.62	91.62	91.62	
uvelii salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	95.56			10.56	26.69	29.16	29.15				
aris de baza	10.01.01	95.56			10.56	26.69	29.16	29.15				
ributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	2.49			0.63	0.62	0.62	0.62				
tributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	0.28			0.28							
tributii de asigurari de somaj	10.03.02	0.01			0.01							
tributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	0.09			0.09							
tributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0.01			0.01							
tributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0.02			0.02							
tributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	2.08			0.22	0.62	0.62	0.62				
II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30)	20	12.53			3.12	3.12	3.17	3.12	12.50	12.50	12.50	
putii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	12.53			3.12	3.12	3.17	3.12				
IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.01+ 57.02)	57	136.79			46.11	28.69	28.69	33.30	159.27	159.27	159.27	
re sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	136.79			46.11	28.69	28.69	33.30				
ere sociale in numerar	57.02.01	136.79			46.11	28.69	28.69	33.30				
enta sociala in caz de boli si invaliditati	68.02.05	229.95			56.00	56.00	58.47	59.48	246.00	246.00	246.00	
istenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02	229.95			56.00	56.00	58.47	59.48	246.00	246.00	246.00	
enta sociala pentru familie si copii	68.02.06	12.53			3.12	3.12	3.17	3.12	12.50	12.50	12.50	

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018										Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE						2019	2020	2021		
		Rect. anuala	din care credit bugetare dest. singuri planilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021				
venirea excluderii sociale	68.02.15	4.89		1.30							3.59	4.89	4.89	4.89
ajutor social	68.02.15.01	4.89		1.30							3.59	4.89	4.89	4.89
servicii si dezvoltare publica, locuinte, mediu si ape	69.02	144.38		41.52	32.00	38.13	32.73	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00
servicii si dezvoltare publica	70.02	103.94		29.40	20.00	32.25	22.29	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00
servicii si dezvoltare publica	70.02.01	103.94		29.40	20.00	32.25	22.29	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00
servicii si dezvoltare publica	70.02.01.01	103.94		29.40	20.00	32.25	22.29	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00
servicii si dezvoltare publica	70.02.01.01.01	96.63		25.00	20.00	29.25	22.38							
servicii si dezvoltare publica	70.02.01.01.01.01	78.61		16.00	19.48	22.55	20.58							
servicii si dezvoltare publica	70.02.01.01.01.01.01	18.02		9.00	0.52	6.70	1.80							
servicii si dezvoltare publica	70.02.01.01.01.01.01.01	7.31		4.40		3.00	-0.09							
servicii si dezvoltare publica	70.02.05	60.45		17.00	11.00	21.85	10.60							
servicii si dezvoltare publica	70.02.05.01	60.45		17.00	11.00	21.85	10.60							
servicii si dezvoltare publica	70.02.06	43.49		12.40	9.00	10.40	11.89	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00
servicii si dezvoltare publica	74.02	40.44		12.12	12.00	5.88	10.44							
servicii si dezvoltare publica	74.02.01	40.44		12.12	12.00	5.88	10.44							
servicii si dezvoltare publica	74.02.01.01	40.44		12.12	12.00	5.88	10.44							
servicii si dezvoltare publica	74.02.01.01.01	40.43		12.11	12.00	5.88	10.44							
servicii si dezvoltare publica	74.02.01.01.01.01	28.16		8.00	6.00	5.47	8.69							
servicii si dezvoltare publica	74.02.01.01.01.01.01	0.11		0.11										
servicii si dezvoltare publica	74.02.01.01.01.01.01.01	12.16		4.00	6.00	0.41	1.75							
servicii si dezvoltare publica	74.02.01.01.01.01.01.01.01	0.01		0.01										
servicii si dezvoltare publica	74.02.01.01.01.01.01.01.01.01	0.01		0.01										
servicii si dezvoltare publica	74.02.05	0.12		0.12										
servicii si dezvoltare publica	74.02.05.01	0.12		0.12										
servicii si dezvoltare publica	74.02.06	40.32		12.00	12.00	5.88	10.44							
servicii si dezvoltare publica	79.02													
servicii si dezvoltare publica	84.02													
servicii si dezvoltare publica	84.02.01													
servicii si dezvoltare publica	84.02.01.01													
servicii si dezvoltare publica	84.02.03													
servicii si dezvoltare publica	84.02.03.01													

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018					Estimari			
		PREVEDERI ANUALE din care creșterea sugestivă din stingeri până la restanțe		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2019	2020	2021
		Rect. anuală	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV				
ZERVE, EXCEDENT / DEFICIT	96.02	230.78		25.31	36.38	219.71				
ENT(SF)	98.02			25.31						
T(SF)	99.02	230.78			36.38	219.71				

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2018				Estimari							
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2019		2020		2021	
		Rect. anuala	din care credite bugetare dest. atingeri p. activor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021			
TUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 59.02+63.02+69.02+79.02)	49.02	1 745.66		160.27	1 243.88	233.00	108.51	191.00	167.00	119.00			
LINEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)		1 745.66		160.27	1 243.88	233.00	108.51	191.00	167.00	119.00			
TUIELI CURENTE (51SD + 55SD+ 56 + 58 SD)	01	0.10			0.10								
L. VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01)	55	0.10			0.10								
transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.64)	55.01	0.10			0.10								
transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara	55.01.42	0.10			0.10								
TUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	1 745.56		160.27	1 243.78	233.00	108.51	191.00	167.00	119.00			
L. XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	1 745.56		160.27	1 243.78	233.00	108.51	191.00	167.00	119.00			
active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	1 299.57		47.26	1 143.78		108.51						
instructii	71.01.01	1 161.31		47.26	1 114.03								
active fixe	71.01.30	138.26			29.75		108.51						
ratii capitale aferente activelor fixe	71.03	445.99		112.99	100.00	233.00							
L-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02	139.66			31.15		108.51						
servicii publice si actiuni externe	51.02	139.66			31.15		108.51						
LINEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)		139.66			31.15		108.51						
TUIELI CURENTE (51SD + 55SD+ 56 + 58 SD)	01	0.10			0.10								
L. VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01)	55	0.10			0.10								
transferuri interne (cod 55.01.01 la 55.01.64)	55.01	0.10			0.10								
transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara	55.01.42	0.10			0.10								
TUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	139.56			31.05		108.51						
L. XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	139.56			31.05		108.51						
active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	139.56			31.05		108.51						
instructii	71.01.01	1.30			1.30								
active fixe	71.01.30	138.26			29.75		108.51						
servicii executive si legislative	51.02.01	139.66			31.15		108.51						
autoritati executive	51.02.01.03	139.66			31.15		108.51						
servicii publice generale	54.02												
LINEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)													
L-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA	59.02												
servicii publice si siguranta nationala	61.02												

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE					PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari				
		Rect. anuala	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021	on case credite bugetare dist. singurii plestori restanta					
										2019	2020				
UNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	63.02														
a a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	65.02														
mant															
UNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	67.02														
a, recreere si religie															
UNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	68.02														
ari si asistenta sociala															
UNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	69.02	112.99	112.99												
a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE	70.02	112.99	112.99												
te, servicii si dezvoltare publica															
UNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	70	112.99	112.99												
UIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	71	112.99	112.99												
L XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71.03	112.99	112.99												
ratii capitale aferente activelor fixe	70.02.05	112.99	112.99												
entare cu apa si amenajari hidrotehnice	70.02.05.01	112.99	112.99												
imentare cu apa	74.02														
ia mediului															
UNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	79.02	1 493.01	47.28	1 212.73	233.00	191.00	167.00	119.00							
a V-a ACTIUNI ECONOMICE	84.02	1 493.01	47.28	1 212.73	233.00	191.00	167.00	119.00							
orturi															
UNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+84)	70	1 493.01	47.28	1 212.73	233.00	191.00	167.00	119.00							
UIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	71	1 493.01	47.28	1 212.73	233.00	191.00	167.00	119.00							
XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71.01	1 493.01	47.28	1 212.73	233.00	191.00	167.00	119.00							
fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01.01	1 160.01	47.28	1 112.73											
strucii	71.03	333.00		100.00	233.00										
atii capitale aferente activelor fixe	84.02.03	1 493.01	47.28	1 212.73	233.00	191.00	167.00	119.00							
port rutier	84.02.03.01	359.18		126.18	233.00	191.00	167.00	119.00							
umuri si poduri	84.02.03.03	1 133.83	47.28	1 086.55											
azi	96.02	283.96	160.27	95.18	28.51										
ERVE, EXCEDENT / DEFICIT	98.02														
ENT(SD)															

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		Rect. anuala	din care credite bugetare dest. spingerii platilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2019	2020	2021
			283.96	160.27	95.18							
CIT(SD)	99.02											

Ordonator principal de credite
SZOTYORI ANGELA-GIZELLA

[Signature]



Conducatorul compart. financiar-contabil
IMRE HELGA-IRMA

[Signature]